



## Årre Vognmandsforretning ApS

Rønnealle 1, 6818 Årre  
CVR-nr. 24224546

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.03.2020

---

**Jens Rahbek Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Pengestrømsopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Årre Vognmandsforretning ApS

Rønnealle 1

6818 Årre

CVR-nr.: 24224546

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jens Rahbek Jessen

Kasper Bendix Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.516.049</b>	<b>1.434.334</b>
Personaleomkostninger	1	(1.410.752)	(1.262.677)
Af- og nedskrivninger	2	105.000	(40.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.297</b>	<b>131.657</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.998)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.299</b>	<b>131.657</b>
Skat af årets resultat	3	(47.824)	(27.618)
<b>Årets resultat</b>		<b>159.475</b>	<b>104.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	216.000
Overført resultat		48.875	(111.961)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>159.475</b>	<b>104.039</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.000	280.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>240.000</b>	<b>280.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>240.000</b>	<b>280.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.956	267.929
Tilgodehavende selskabsskat		63.109	14.606
Periodeafgrænsningsposter		287.039	182.388
<b>Tilgodehavender</b>		<b>579.104</b>	<b>464.923</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.553	32.553
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>32.553</b>	<b>32.553</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>686.974</b>	<b>717.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.298.631</b>	<b>1.215.396</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.538.631</b>	<b>1.495.396</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		505.784	456.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	216.000
<b>Egenkapital</b>		<b>741.384</b>	<b>797.909</b>
Udskudt skat		112.000	65.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>112.000</b>	<b>65.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		66.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.286	316.850
Anden gæld	5	441.961	315.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>685.247</b>	<b>632.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>685.247</b>	<b>632.487</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.538.631</b>	<b>1.495.396</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	456.909	216.000	797.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	48.875	110.600	159.475
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>505.784</b>	<b>110.600</b>	<b>741.384</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat		210.297	131.657
Af- og nedskrivninger		(105.000)	40.000
Ændringer i arbejdskapital	6	(12.918)	38.220
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>92.379</b>	<b>209.877</b>
Betalte finansielle omkostninger		(2.998)	0
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(49.327)	(49.424)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>40.054</b>	<b>160.453</b>
Salg af materielle aktiver		230.000	0
Køb af finansielle aktiver		(85.000)	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>145.000</b>	<b>0</b>
Udbetalt udbytte		(216.000)	(211.600)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(216.000)</b>	<b>(211.600)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(30.946)</b>	<b>(51.147)</b>
Likvider primo		717.920	769.067
<b>Likvider ultimo</b>		<b>686.974</b>	<b>717.920</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		686.974	717.920
<b>Likvider ultimo</b>		<b>686.974</b>	<b>717.920</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.334.727	1.178.158
Pensioner	36.789	45.702
Andre omkostninger til social sikring	24.670	24.240
Andre personaleomkostninger	14.566	14.577
	<b>1.410.752</b>	<b>1.262.677</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	40.000	40.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(145.000)	0
	<b>(105.000)</b>	<b>40.000</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	824	35.376
Ændring af udskudt skat	47.000	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	242
	<b>47.824</b>	<b>27.618</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.202.488
Tilgange	85.000
Afgange	(158.013)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.129.475</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.922.488)
Årets afskrivninger	(40.000)
Tilbageførsel ved afgang	73.013
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.889.475)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.000</b>

#### 5 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Moms og afgifter	277.082	200.872
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	119.879	79.765
Anden gæld i øvrigt	45.000	35.000
	<b>441.961</b>	<b>315.637</b>

#### 6 Ændring i arbejdskapital

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Ændring i tilgodehavender	322	7.395
Ændring i leverandørgæld mv.	(13.240)	30.825
	<b>(12.918)</b>	<b>38.220</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For årene til og med 2023 er indgået leasingaftaler vedrørende lastbiler. Den årlige leasing udgør 162 t.kr.  
For årene til og med 2027 er indgået leasingaftaler vedrørende lasrbiler. Den årlige leasing udgør 203 t.kr.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev nom. 1.085 t.kr. i lastbiler og driftsmidler med bogført værdi på 240 t.kr.
